ipsa ipsius viri eruditissimi et in antiquitatum lati fundiis versatissimi verba audienda sunt. Sic vero de Morte refert: (f)

*Haec una durissima omnium Deorum, maxime im-
placabilis habebatur; quae, quum nullius precibus
flechteretur nulla etiam sacrificia, NVLLA TEM-
PLA, nec sacerdotes nec ritus sacrorum obtinuit.*

Apparet ergo, ei contradicentem non cum Lemuri-
bus disputare.

§. 5.

Vt ista minus consentire cum veritate ostendam, non
est quod diligentiam per varios prisci aeui scriptores circum-
feram, vel circumlatam ostentem. Succurrit statim lucu-
lentissimus in arca Mineruae, in PLVTARCHO (g) puta,
locus, qui nullum relinquit dubium, MORTI deae inter
LACEDAEMONIOS esse diuinos honores delatos, templum
etiam eidem exstructum.

*"Εσι δέ, auctor est, καὶ Λακεδαιμονίοις ὃν Φόβου μόνον
ἄλλα καὶ θερότου καὶ γέλωτος καὶ τοιούτων ἄλλων πο-
θημάτων iερό. Sunt autem etiam apud Lacedaemo-
nios non timoris modo verum etiam MORTIS ri-
flusque atque aliorum eiuscmodi affectuum TEMPLA.*

Videtur ipse Chaeronensis polyhistor mirari, quod
MORTI diuini honores in templo facti sint cuius tamen
cul-

(f) In *Mythologia seu explicatio fabularum Libro III. cap. 13.*
pag. 231.

(g) In *vitis Comparatis Agidis et Cleomenis fol. 808.* (edit. Francof.
1599. apud Wechel haeredes.)